2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
                                      МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

              РЕШЕНИЕ

    от  10.10.2013   № 1-4/539
О муниципальном дорожном фонде
городского округа Домодедово Московской области

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛ:

1. Создать муниципальный дорожный фонд городского округа Домодедово Московской области.
2. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского округа Домодедово Московской области (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в действие с 1 января 2014 года.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Шалаев В.А.).
Глава городского округа                                                          Л.П. Ковалевский
2